1

证券代码：601088    证券简称：中国神华    公告编号：临 2007-003

中国神华能源股份有限公司

项目进展公告

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）控股子公司内蒙古国华准格尔发电有

限责任公司三期工程 3号机组（330 兆瓦）和 4号机组（330 兆瓦）分别于 2007 年

9 月 26 日和 9月 30 日顺利通过 168 小时满负荷试运行。

截至本公告发布之日，本公司及本公司子公司运营的发电总装机容量达到

13,220 兆瓦，权益装机容量达到 8,177 兆瓦。

以上数据来自本公司未经审计的内部初步统计，可能与经过独立审计后的结果

有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2007 年 10 月 29 日

特别提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。